
Szczecin, dnia 16.06.2010r.

ZZ-2380-63/10

dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 i nast. ustawy Prawo zamówień publicznych ( 
(t.j. Dz. U. Z 2007 r. Nr 223, poz. 1655), zwanej dalej „uPzp” na przebudowę i  modernizację pomieszczeń w budynku Komisariatu Policji 
przy ul. Pomorskiej 15 Szczecin Dąbie – II etap

Zgodnie z art. 38 ust.4 uPzp zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w 
następujący sposób:

1. rozdz..III pkt.1.3 siwz wykreślenie zapisu -  dostawa i montaż  agregatu prądotwórczego,
2. zamianę  załączników branży ogólno -budowlanej : 

                   1)   zał. nr 10 d, 10 e – stolarka drzwiowa na zał. 10 d,10 e,10 e1,            
     2)   zał.  nr 10 f,10 g - stolarka okienna - na załącznik 10 f. 10 g, 10 g1.

3. Dział Branża budowlana - dodanie zał. nr 7c – Opis techniczny,
4. Dział dokumenty i rzuty: dodanie dokumentacji projektowej:

                   1) zał. nr 10 l   – agregatornia przekrój,
                   2)  zał. 10 m - agregatornia -rzut  przyziemia,
                   3) zał. 10 n - opis techniczny do agregatorni,
                   4)  zal. nr 10 o - agregatornia- rzut dachu ,
                   5)  zał. nr 10 p -opis do agregatorni, 
                   6 )zał. nr 10 r -    przekrój  pionowy A-A 
                   7)   zał. nr 10 s -  przekrój pionowy   B-B 
         5. Dział branża elektryczna - dodanie zał.nr 8 j – schemat rozdzielnicy węzła Tkc.

Wszystkie wyżej wymienione zmodyfikowane dokumenty stanowią załączniki do przedmiotowego pisma.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 uPzp Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia, które wpłynęły do postępowania wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:
W  poz.  Nr  76  i  151  przedmiaru  robót  budowlanych  ujęto  dostawę  i  montaż  okien  z  PCV.  W udostępnionej 
dokumentacji projektowej brak zestawienia ww. okien. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej.
Pytanie nr 2:
Zał. Nr 10f i 10g zawierają zestawienie ślusarki aluminiowej z Rozbudowy Szpitala w Zdrojach. Prosimy Inwestora 
o zamieszczenie zestawienia dotyczącego Komendy Policji w Dąbiu.
Pytanie nr 3:
Zamieszczona  na  stronie  internetowej  Inwestora  dokumentacja  nie  zawiera  opisu  technicznego  branży 
ogólnobudowlanej. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o ww. element.
Pytanie nr 4:
Zestawienie drzwi /zał. nr 10e/ - brak wymiarów drzwi oraz informacji:
-jakie ościeżnice? - stalowe czy drewniane
– jakie skrzydła? - stalowe czy drewniane
– jakie wykończenie skrzydeł? - malowane?/jeśli tak, to na jaki kolor/; okleina?; laminat?
Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o ww. informacje.
Pytanie nr 5:
w pkt. III.1.4 SIWZ Zamawiający zastrzega, iż kosztorysy ofertowe mają być zgodne z załączonymi przedmiarami 
robót. Prosimy o sprecyzowanie czy powyższe dotyczy ilości robót?, czy odnosi się również do nakładów R, M, S?
Pytanie nr 6:
W  udostępnionej  dokumentacji  branży  ogólnobudowlanej  brak  przekrojów  pionowych  A-A  i  B-B.  Prosimy  o 
uzupełnienie dokumentacji projektowej.
Pytanie nr 7:
Poz. 173 przedmiaru robót budowlanych. Ile elementów oznakowania /piktogramów/ zawiera 1 kpl?
Pytanie nr 8:
W  rozdziale  14  przedmiaru  robót  budowlanych  ujęto  budowę  agregatowni.  W  udostępnionej  przez  Inwestora 
dokumentacji  projektowej  brak jakichkolwiek informacji  o ww. obiekcie.  Prosimy o uzupełnienie dokumentacji 
projektowej.
Odpowiedzi na pytania:

1. poz. 76 w przedmiarze robót – patrz zał. nr 10f,10g,10g1,
poz. 151 w przedmiarze robót – patrz zał. nr 10g1,
2. zał.  nr  10f  i  10  g  dotyczą  zestawienia  stolarki  okiennej  na  budynek  Komisariatu   Policji  w 

Szczecinie  Dąbiu, 
3. uzupełniono dokumentacje o opis  techniczny branży ogólnobudowlanej,
4. zmodyfikowano zał. nr 10e. Informacja dot. elementów stolarki drzwiowej w opisie  technicznym 

branży ogólnobudowlanej,
5. w pkt. III 1.4 SIWZ kosztorysy ofertowe mają być zgodne z załączonym przedmiarem robót. Nie 

dotyczy to nakładów R,M,S,
6. uzupełniono dokumentacje projektową o przekroje pionowe A-A i B-B zał. 10r  i 10s,
.7 poz.173 przedmiaru robót budowlanych – 1 komplet piktogram zawiera oznakowania:

      p.poż. - 8 szt., gaśnica – 5 szt., kierunek do wyjścia – 5szt, kierunek lewa dół – 3szt.



                        numery pokoi    i pomieszczenia używalności publicznej – 25 szt.,
8. uzupełniono dokumentację projektową, dotyczącą budowy agregatorni.

Pytanie 1:
Załączona stolarka  okienna i  przeszklenia  aluminiowe wymienione  w załącznikach  10f i  10g,  są  niezgodne  z 
dokumentacją projektową. Ponadto w załącznikach przyjęto stolarkę aluminiową natomiast w kosztorysie przyjęto 
stolarkę PCW. Prosimy o wyjaśnienie rodzaju stolarki i podanie jej wymiarów. 
Odpowiedź:
 Patrz - zał. nr  10g, 10f, 10g1 

Pytanie nr 1:
 W  załączonych  rysunkach  do  przetargu  nigdzie  nie  ma  zaznaczonego  podnośnika  schodowego  w  związku  z 
powyższym prosimy Inwestora  o  podanie  danych  technicznych  dla podnośnika przewidzianego  do montażu,  tj. 
wysokość podnoszenia, ewentualna długość schodów, itp.
Pytanie nr 2:
Zestawienie stolarki drzwiowej nie zawiera danych technicznych dla poszczególnych drzwi. Prosimy o uzupełnienie 
powyższych danych, tj. rodzaj wykończenia skrzydeł, kolor, konstrukcja skrzydeł oraz typ ościeżnicy.
Pytanie nr 3:
W załączonych dokumentach brak zestawienia stolarki  okiennej  (nie  wiadomo jakie rozmiary oraz  jaki  podział 
posiadają okna poszczególnych symboli ujętych w przedmiarach robót).  Prosimy o uzupełnienie.
Pytanie nr 4:
Z załączonych  zestawień  ślusarki  aluminiowej  wynika,  że na dwóch różnych  zestawieniach  występują  te  same 
symbole ślusarki, dotyczy AL3, AL4, AL5, AL6 uwzględnionych w przedmiarach. Zamawiającego. Symbole te na 
zestawieniach posiadają różne wymiary, natomiast w przedmiarach robót nie przypisano żadnych  wymiarów w/w 
ślusarki. Prosimy o podanie wymiarów ślusarki przeznaczonej do wymiany w zakresie powyższego przetargu. 
Odpowiedzi:

1. Przyjęto rozwiązanie – transporter (schodołaz) do przewozu osób niepełnosprawnych na przykład 
„ TREPPENKUL”  na wózkach inwalidzkich lub podobny.

2. patrz zał. nr 10e,10d,10e1 oraz opis techniczny branży budowlanej,
3. patrz zał. nr 10f,10g,10g1 oraz opis techniczny branży  budowlanej,
4. zał. nr 10f,10g,10g1 oraz opis techniczny branży budowlanej 

Pytanie nr 1:
W udostępnionych przedmiarach nie występują rozdzielnice elektryczne. Czy rozdzielnice te już zostały wykonane 
czy  należy  je  zabudować?  Jeżeli  należy  je  wykonać  prosimy o  udostępnienie  schematów tych  rozdzielni  oraz 
poprawienie przedmiaru robót.
Pytanie nr 2:
Przedmiar robót uwzględnia zamontowanie opraw schodowych &W w ilości  7 szt. Prosimy podać producenta i 
model tej oprawy.
Pytanie nr 3:
W przedmiarze  występuje  montaż  rozdzielnicy  Tkc  w węźle  cieplnym.  Prosimy o  udostępnienie  schematu  tej 
rozdzielnicy.
Odpowiedzi:

1. Rozdzielnice elektryczne zostały wykonane w I etapie pkt 5.1 Specyfikacji technicznej
                     zał. 8b,
                 2 .  oprawy  schodowe typu plafoniera np. BRILUX-SELIA lub podobna,
                 3 .  w załączeniu schemat rozdzielnicy węzła Tkc.
 

Zamawiający  przedłuża termin  składania i otwarcia ofert, który odbędzie się w dniu  30.06.2010 r., 
godziny bez zmian.

Wykonano w 1 egz.
Egz. nr 1 – a/a
zamieszczono w internecie
Wyk. A.O.N.
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